产2.5万吨三元前驱体项目”在帕瓦股份原募投用地上实施，“年产1.5万吨三元前

驱体项目”在帕瓦兰溪公司拟取得的新募投用地上实施。

为强化募集资金监管，帕瓦兰溪公司拟开设募集资金专项账户，用于本次发

行募集资金的存储、管理与使用；并拟签署帕瓦股份、帕瓦兰溪公司、保荐机构

与存放募集资金监管银行的《募集资金专户存储四方监管协议》。公司将根据相

关事项进展情况，严格按照法律法规及时履行信息披露义务。

（二）变更募投项目实施主体、实施地点、实施方式的具体情况

公司拟变更募投项目的实施方式，将“年产4万吨三元前驱体项目”拆分为“年

产2.5万吨三元前驱体项目”和“年产1.5万吨三元前驱体项目”；增加募投项目的实

施主体和实施地点，修改为由帕瓦股份和帕瓦兰溪公司在原募投用地和新募投用

地上联合实施。具体情况如下：

调整前

后对比
项目名称 实施主体 实施地点

拟用募集资金

（万元）

调整前
年产 4万吨三元

前驱体项目
帕瓦股份

陶朱街道建工路与丰北路

交叉口东南侧
125,937.79

调整后

年产 2.5 万吨三

元前驱体项目
帕瓦股份

陶朱街道建工路与丰北路

交叉口东南侧
78,710.82

年产 1.5 万吨三

元前驱体项目
帕瓦兰溪公司

浙江省兰溪市经济开发区

光膜小镇创新大道以北
47,226.97

帕瓦兰溪公司的基本情况如下：

   2022 年第五次临时股东大会会议资料

 11

公司名称 帕瓦（兰溪）新能源科技有限公司

统一社会信用代码 91330781MAC3BBX28U

成立日期 2022 年 11 月 10 日

法定代表人 程磊

注册资本 1,000 万人民币

注册地址 浙江省金华市兰溪市兰江街道创新大道 1199 号 1 号楼

企业类型 有限责任公司

经营范围

一般项目：新材料技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广；电子专用材料研发；电子专用材料制造；

电子专用材料销售；化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品

销售（不含许可类化工产品）；工业工程设计服务；环保咨询服务；科

技中介服务；货物进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）。

与公司的关系 为公司全资子公司

变更募投项目实施主体、实施地点、实施方式前后具体投资构成如下：

序号 费用名称

调整前 调整后

年产 4 万吨三元前

驱体项目（万元）

年产 2.5 万吨三元

前驱体项目（万元）

年产 1.5 万吨三元

前驱体项目（万元）

1 建设投资 110,937.79 72,948.13 45,654.46

1.1 建筑工程费 28,000.00 17,500.00 10,500.00

1.2 设备购置及安装费 76,794.70 47,999.70 29,490.80

1.3 土地购置费 2,240.00 5,009.00 4,200.00

1.4 工程其他费用 1,000.00 625.00 375.00

1.5 基本预备费 2,903.09 1,814.43 1,088.66

2 铺底流动资金 15,000.00 5,762.69 1,572.51

项目总投资 125,937.79 78,710.82 47,226.97

四、本次变更募投项目实施主体、实施地点、实施方式的影响

本次变更募投项目实施主体、实施地点、实施方式，是公司经过综合考虑、

论证了项目实施环境、项目建设进展及后续建设需求，并结合公司自身发展战略

及实际经营需要做出的谨慎决定，项目投入的募集资金总额未发生变化，不会对

募投项目实施造成实质性影响，亦不会对公司当前的生产经营造成重大影响。本

   2022 年第五次临时股东大会会议资料

 12

次变更不存在改变或变相改变募集资金投向和其他损害股东利益的情形，有利于

公司进一步整合内部资源，提升管理及运作效率，有助于公司长远健康发展。

本议案已经于 2022 年 11 月 22 日召开的公司第三届董事会第三次会议、第

三届监事会第三次会议审议通过，海通证券股份有限公司对该事项发表了核查意

见，具体内容详见公司于 2022 年 11 月 23 日披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《浙江帕瓦新能源股份有限公司关于变更募投项目实施主

体、实施地点、实施方式的公告》（公告编号：2022-019）和《海通证券股份有

限公司关于浙江帕瓦新能源股份有限公司变更募投项目实施主体、实施地点、实

施方式的核查意见》，现提请股东大会审议。

浙江帕瓦新能源股份有限公司董事会

2022 年 12 月 8 日